
Achizitie pachet rechizite pentru activitatea judiciara

I.D.: 60959225

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	30199230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,86 RON - 650,86 RON

Descriere: Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 200.0 0.61 122.0 2 Cutie 500 plicuri C5 siliconice offset 80 gr 20460CUT CUT 4.0 44.40 177.60 3 Plic c5 162x229 kraft 80gr autoad. set10 Romkuvert 20200 SET 100.0 1.38 138.0 4 Cutie 1000 plicuri siliconice C6 offset, 80 g/mp 10462CUT CUT 2.0 55.78 111.56 5 Pachet plicuri C6 114 x 162 mm Kraft 90 g gumat 10 plicuri/ set 10000 SET 200.0 0.41 82.0 6 Etichete autoadezive 1/pag 210 x 297 mm EXTE EXT91063 TOP 1.0 19.70 19.70
